
Uchwała Nr 1981/224/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

października 2005 r.

Data opublikowania: 11.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-10-11

Numer uchwały 1981/224/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany niektórych uchwał Zarządu Województwa i konwalidacji czynności prawnych z nich

wynikających.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 57 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) w związku z § 85 ust. 1 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego

stanowiącego załącznik do uchwały 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1) w uchwale Nr 39/162/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 stycznia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na

pokrycie kosztów przygotowania prezentacji Województwa Mazowieckiego na międzynarodowych targach turystycznych

SLOVAKIATOUR w Bratysławie, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Szczegóły realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, oraz zasady rozliczania kosztów zostaną określone w umowach, do

podpisania których upoważnia Bogusława Kowalskiego – Wicemarszałka oraz Arkadiusza Czartoryskiego – Wicemarszałka.”;

1) w uchwale Nr 614/182/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 kwietnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na

pokrycie kosztów przygotowania materiałów promocyjnych – folderów, plakatów, ulotek, w języku francuskim w związku z

prezentacją Województwa Mazowieckiego na V World Ethnic And Speciality Food Show-V Międzynarodowym Salonie „Smaki

Świata”, który odbędzie się w Paryżu w dniach 6, 7, 8 czerwca 2005 r., zmienionej uchwałą Nr 1139/201/05 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2005 r., w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Szczegóły realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, oraz zasady rozliczania kosztów zostaną określone w umowach, do

podpisania których upoważnia się Bogusława Kowalskiego – Wicemarszałka oraz Arkadiusza Czartoryskiego - Wicemarszałka.”;

2) w uchwale Nr 618/182/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 kwietnia 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na

pokrycie kosztów przygotowania projektu zabudowy stoiska Mazowsza na V World Ethnic And Speciality Food Show-V

Międzynarodowym Salonie „Smak

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


